UTVCO no fue beneficiada con dicho recurso, por lo que hasta el 30 de junio 
del presente año no hay programas o proyectos de inversión. 

 Con fecha 15 de agosto de 2025, se autorizan recursos provenientes del FAM 
EDUCATIVA SUPERIOR CAPITAL, FAM IES REMANENTES POTENCIACIÓN 
CAPITAL 2024, por un importe de $7,700,000.00 (siete millones setecientos mil 
pesos 00/100 M.N.), para la Construcción de cinco aulas y obra exterior en 
Universidad Tecnológica de los Valles Centrales de Oaxaca con clave escolar: 
20EUT0001I, en la localidad de San Pablo Huixtepec, Municipio San Pablo 
Huixtepec. 

 Nombre del Proyecto: